
 

 

 

Расписание занятий 

платных групп на 2026год 

 

№ ФИО тренера Группа Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. 

Спортивная гимнастика 

1 
Белова Дарья 
Александровна 

девочки 

мальчики  
2021-2023 г.р. 
 

  

09:00-

10:00  

09:00-

10:00 
  

2 
Култина Анна 
Владимировна 

девочки 

мальчики  
2021г.р. и 
старше 

 

18:00-

19:00 

 
  

18:00-

19:00   

девочки 
мальчики 
2022-2023г.р.  

19:00-

20:00  
  

19:00-

20:00  
  

3 
Тимохина Елена 
Николаевна 

девочки 
мальчики  
2021-2023 г.р. 

 
09:00-

10:00  
  

09:00-

10:00  
   

При первом посещении иметь медицинскую справку  

о допуске к занятиям . 
 


