

**Расписание занятий**  
**платных групп на 2026год**

№	ФИО тренера	Группа	Пн.	Вт.	Ср.	Чт.	Пт.	Сб.
<b>Спортивная гимнастика</b>								
1	<b>Белова Дарья Александровна</b>	девочки мальчики 2021-2023 г.р.			09:00- 10:00		09:00- 10:00	
2	<b>Култина Анна Владимировна</b>	девочки мальчики 2021г.р. и старше	18:00- 19:00			18:00- 19:00		
		девочки мальчики 2022-2023г.р.	19:00- 20:00			19:00- 20:00		
3	<b>Тимохина Елена Николаевна</b>	девочки мальчики 2021-2023 г.р.		09:00- 10:00		09:00- 10:00		

**При первом посещении иметь МЕДИЦИНСКУЮ СПРАВКУ**  
**о допуске к занятиям .**